И.о. ректора ВГМУ им.Н.Н.Бурденко

В.И. Болотских
________________________________
________________________________
________________________________
должность

________________________________
________________________________
/Ф.И.О./

Заявление

Прошу разрешить работу на кафедре __________________________ ______________________________________________________________________ с почасовой оплатой для проведения занятий по следующим основаниям:

1. На время отсутствия (должность)_______________________________________

(ФИО)_____________________________________________________________
с_________________ по____________________

А) по болезни, Б) отпуска без сохранения заработной платы
В) иная причина ________________________________________________;
2. По часам, не вошедшим в расчет штатов ППС по программам высшего образования (бакалавриата, специалитета, ординатуры) в размере ______________________________ часов;

3. По часам, не вошедшим в расчет штатов преподавателей среднего профессионального образования в размере ______________________________ часов;

4. По иным ________________________________________________ в размере ______________________________ часов.
«___»____________20___г.

_____________

_______________________

                                                                                                                         подпись                                                    расшифровка подписи
Заведующий кафедрой ____________________________________________________
«___»____________20___г.

_____________

_______________________

                                                                                                                         подпись                                                    расшифровка подписи
Согласовано:

Начальник учебного управления

Н.В. Страхова
«___»____________20___г.

ПЭО:
Финансирование:
бюджет _______________
внебюджет ____________

Стоимость 1 часа      ______________________